Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 648/2018

[bookmark: _GoBack]Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de retirada de madeira e papelão acumulados em rua de grande movimento da Vila Linopolis.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja executado serviços de retirada de entulhos e lixo acumulados na Rua Capitão Manoel Caetano, próximo à residência de número 656, Vila Linopolis.

Justificativa:

Moradores próximos alegam que, no local há grande quantidade de papelão e madeira, que quando chove gera mau cheiro e junta moscas, que a situação esta insustentável. Pedem providencia urgente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de Janeiro de 2.018.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

3b94425f-93f3-45e7-996b-5b8cc5c11f18.png
PROTOCOLO 1012/2018 - 19/01/2018 16:00

image1.jpeg

image10.jpeg